КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН 

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27 января  2016 года                              № 05-р
село Пушкино
	

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Пушкинского сельсовета от 25 декабря  2015 года № 80-р «Об утверждении сводного плана–графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского сельсовета на 2016 год» 


В целях организации деятельности по реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения муниципальной правовой базы Пушкинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Пушкинского сельсовета 

ОБЯЗЫВАЕТ:

        1. Приложение к распоряжению Администрации Пушкинского сельсовета от 25 декабря 2015 года № 80-р «Об утверждении сводного плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского сельсовета на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

        2. Муниципальным заказчикам представлять заявки на проведение аукционов в электронной форме, конкурсов и запросов котировок цен на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии со сводным планом - графиком.

        3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2016 года.

        4. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
        5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета

                                          Н.Г. Драчева  

	
	Приложение

к распоряжению Администрации Пушкинского сельсовета от 27.01.2016 г. № 05-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Пушкинского сельсовета от 25 декабря 2015 года № 80-р «Об утверждении сводного плана–графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского сельсовета на 2016 год»


ПЛАН-ГРАФИК

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского сельсовета на 2016 год
	Наименование заказчика 
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Юридический адрес, 

телефон, электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 641445, Курганская область, Куртамышский район, с.  Пушкино, ул. Новая, дом 8, 
тел. 8 (35249) 9-55-95,  pusch3@rambler.ru 

	ИНН 
	4511001450

	КПП 
	451101001

	ОКАТО 
	37616460


	КБК 
	ОКВЭД 
	ОКПД 
	Условия контракта 
	Способ размещения заказа 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	
	№ заказа (№ лота) 
	наименование предмета контракта 
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	ед. измерения 
	количество (объем) 
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей) 
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса) 
	график осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (месяц, год) 
	срок исполнения контракта (месяц, год) 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	09901045020085900244
09903100200185180244
09908010400185450244
	35.30.3
	35.30.11.120
	1
	Оказание услуг по теплоснабжению 
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

ГОСТ Р 8.592-2002
	УСЛ ЕД
	1
	653,03461
09901045020085900244 (223)
09903100200185180244 (26)
09908010400185450244 (404,03461)

	
	02.2016 
	12.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: -

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: -
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Изменение более чем на 10% стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг, выявленные в результате подготовки к размещению конкретного заказа

	09908010400185450244
	35.30.3
	35.30.11.120
	2
	Оказание услуг по теплоснабжению 
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

ГОСТ Р 8.592-2002
	УСЛ ЕД
	1
	196,96539

	
	02.2016 
	03.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: -

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: -
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ) 

	09904090600185950244
	
	
	
	
	
	
	
	228
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09905015040085870244
	
	
	
	
	
	
	
	7
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09901135040016100244
	
	
	
	
	
	
	
	0,012
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09903100200185180244
	
	
	
	
	
	
	
	62,5
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09908010400185450244
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09901130500185800244
	
	
	
	
	
	
	
	0,5
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09908010400185450244
	
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09901135040085920244
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09903100200185180242
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09902035040051180244
	
	
	
	
	
	
	
	23
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09901045020085900244
	
	
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09905030300185150244
	
	
	
	
	
	
	
	0,5
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09901045020085900242
	
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09906030100185100853
	
	
	
	
	
	
	
	1,4
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	387,912
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Запрос котировок
	

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	1237,912 / 1237,912
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	


	                                                                           
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)
	  
	                        
(подпись) 
	"27"  января  2016  г. 
(Дата утверждения) 
	


	
	МП 
	


	
	Исполнитель:

Драчева Н. Г.

телефон:

8(35249)95595

факс:

электронная почта:
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